SINDICATO DOS FARMACÊUTICOS DO ESTADO DO TOCANTINS –
SINDIFATO - CNPJ 02.889.429/0001-07- ELEIÇÕES SINDICAIS 2023 -
TERMO DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL. O Presidente da
entidade sindical, no uso das suas atribuições legais e estatutárias, designa
os(as) senhores(as) abaixo relacionados para comporem a Comissão Eleitoral
que irá coordenar e organizar as eleições sindicais para renovação do seu
quadro diretivo do Sindicato, para o quatriênio 2023/2027. Ficam assim
designados os seguintes membros: ERIKA BEZERRA OLIVEIRA, brasileira,
divorciada, Assistente Jurídico, RG: 1.197.074, SSP/TO, CPF: 050.036.721-36;
MARCOS ANTÔNIO BARBOSA CARDOSO JÚNIOR, brasileiro, solteiro,
farmacêutico, RG 1041001, SSP/TO, CPF 046.278.461-42; e ELIZEU RABELO
DA SILVA, brasileiro, casado, farmacêutico, RG1511754, SSP/MA, CPF
424.751.123-87. Palmas - TO, 17 de abril de 2023. Renato Soares Pires Melo -
CPF 026.639.037-44 – Presidente do Sindifato.

		2023-04-20T10:08:32-0300
	Renato Soares Pires Melo